｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：政南島辦校字第1130028512 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：獎學金中文海報、獎學金英文海報、國立政治大學南島研究講座研究獎學金作

業要點_修訂版、2024第二梯次獎學金中文申請表格、2024第二梯次獎學金英文
申請表格(1130028512-0-0.png、1130028512-0-1.png、1130028512-0-2.pdf、11300
28512-0-3.pdf、1130028512-0-4.pdf)

檢送本校南島研究講座辦公室「2024年第二梯次南島研究
獎學金」相關資訊請惠予協助公告，請查照。

本校為推動國際南島研究，培養潛在潛力學者，鼓勵對南

島文化有興趣之國內外學士、碩博士從事南島研究者，故

設立「南島研究獎學金」，將國際南島研究向下扎根，培

育優秀研究人才，做出具前瞻性之研究。

惠請轉知有關南島文化研究、原住民族學生資源中心、人

類學、地理學、文化資產、博物館及原住民族專班等相關

科系。

申請日期為本(113)年8月12日(一)起至9月27日(五)止，申
請資格及相關表格請詳附件。

檢附南島研究講座研究獎學金作業要點、中英文宣傳海

報、中英文申請表各乙份。

正本：公私立大專校院

副本：南島研究講座辦公室

校長 李蔡彥

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：施慧侖
電話：02-82377000#77082
電子信箱：amyshih@g.nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年8月27日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/28
08:50:02

第1頁，共1頁

學務處 113/08/28

1130007411